
Valberedningens förslag till Luleå Kajakklubbs årsmöte 2024 

Följande personer nomineras för omval på 1 eller 2 år till styrelsen för 2024 

Roll Namn År 

Ordförande Dag Johansson 2024 

Ledamot/Kassör Sten Ek 2024-2025 

Ledamot Mikael Blom 2024-2025 

Ledamot Sofia Björnfot 2024-2025 

Suppleant Johan Wenngren 2024 

 

Följande personer nomineras på 1 år för revisionen av 2024 

Revisor Jakob Johansson 2024 

Revisor Lo Fischer 2024 

Revisorssuppleant Anna Martinsson 2024 

 

Kommentar från valberedningen  

Omtaget som togs i styrelsen inför 2023 med beslutet att utöka antalet ledamöter samt att hämta 

energi och gemensamma arbetsinsatser från arbetsgrupperna anser vi i valberedningen har gett goda 

resultat för det gemensamma arbetet i klubben. Flera nya personer har valt att engagera sig och vi är 

fler som bidrar till verksamheten. Detta tror vi också har påverkat förutsättningarna positivt för de 

som är verksamma i styrelsen genom att fler hjälps åt att dela arbetsmängden och vi kan även 

glädjande föreslå i princip alla i den nuvarande styrelsen för ett fortsatt engagemang. 

Utöver de personer som föreslås för omval finns en kärna kvar i styrelsen bestående av Stina Ek, Emil 

Welin, Helene Johansson och Thomas Andersson.  

I Styrelsen finns en möjlig plats för ytterligare en ledamot då Malin Åberg väljer att kliva av styrelsen. 

Malin har haft en för klubben viktig roll där hon bidragit inom arbetsgruppen som fokuserat på bland 

annat sponsring och uthyrning. Här ser vi i valberedningen att klubben gemensamt behöver 

kraftsamla för att stötta kvarvarande medlemmar av den arbetsgruppen för inte förlora erfarenheter 

från det arbete som de har påbörjat. Uthyrningen är en stor och viktig inkomstkälla till klubben. Vi 

har pratat med ett antal personer men tyvärr inte fått napp, men här ser valberedningen inte att det 

viktigaste är att platsen i styrelsen är fylld för 2024 utan vi menar att det största behovet är att vi 

stöttar upp i arbetsgruppen med fler engagerade. Har vi missat att prata med dig som känner att du 

vill stötta upp i arbetsgruppen eller i styrelsen är du välkommen att kontakta någon av oss i 

valberedningen.  

Luleå Kajakklubbs valberedning 2024-02-22  

Anna Martinsson Jonas Persson  Linda Blixt 


